

別記第5号様式(第8条関係)

令和2年度政務活動費収支報告書

令和3年2月8日

北広島市議会議長 野村幸宏様

会派名 無会派

代表者名 桜井芳信 (印)

北広島市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定に基づき、下記のとおり令和2年度の政務活動費に係る収入及び支出について報告します。

記

1 収入 政務活動費 130,000 円

2 支出

使途基準項目	金額(円)	内 容
研究研修費		
調査旅費		
資料作成費	14,854	プリンターインク代、PPCペーパー代ほか
資料購入費	45,118	新聞購読料
広報費	67,544	市政レポート印刷代
広聴費		
要請及び陳情活動費		
合計	127,516	

3 残額 2,484 円

注1 内容欄は、主たる内訳を記載すること。

2 支出の使途基準項目別、支払先別の調書を添付すること。

3 政務活動費を充てた経費に係る領収書(領収書を徴することが困難な場合は、経理責任者の支払証明書)の写しを添付すること。

政務活動費出納帳

年	月	日	使途項目	内容	収入金額	支出金額	残 高
2020	4	26	資料購入費	北海道新聞4月購読料		3,353	
2020	4	30	2021政務活動費	13,000円×12月	156,000		152,647
2020	4	30	資料購入費	しんぶん赤旗10ヵ月 (4月～1月分購読料)		9,800	142,847
2020	5	2	資料購入費	北海道新聞9ヵ月 (5月～1月)購読料		30,177	112,670
2020	7	9	資料作成費	PPCペーパー代		4,290	108,380
2020	7	9	資料作成費	プリンターインク代		4,510	103,870
2020	7	9	資料作成費	USBメモリー代		2,200	101,670
2020	8	3	資料作成費	プリンターインク代		3,854	97,816
2020	11	2	資料購入費	北海道新聞購読料値上分 4ヵ月分(10月～1月)		1,788	96,028
2020	11	10	広報費	カラー封筒		12,144	83,884
2021	1	29	広報費	市政リポート、A4版ページ 1500部、編集・印刷費一式		47,000	36,884
2021	1	30	広報費	普通切手(84円×100枚)		8,400	28,484
2021	2	1	2021政務活動費	13,000円×2月分 返納		26,000	2,484
			政務活動費	清算額	156,000	153,516	2,484

使途基準項目別支払調書(広報費)

年 月 日			支出額	内 容
2020	11	10	- 12,144	カラー封筒長3 1000枚
2021	1	29	47,000	市政レポート、A4版ページ、1500部、編集・印刷費一式
2021	1	30	8,400	84円切手100枚
合 計			67,544	